重庆市璧山区教育委员会
关于2024年下半年普惠性民办幼儿园认定情况的公示

根据《重庆市璧山区教育委员会重庆市璧山区财政局关于印发重庆市璧山区普惠性民办幼儿园管理办法的通知》（璧教发〔2021〕8号），在幼儿园自愿申报的前提下，经教育督导责任区初审，区教委复审，区教委主任办公会审议，璧山区璧泉艾乐中央美地幼儿园等61所民办幼儿园基本达到普惠性民办幼儿园认定条件。现将基本达到普惠性民办幼儿园认定条件的幼儿园予以公示，公示期为2025年4月18日至4月24日。任何单位或个人若有异议，请及时与区教委联系并说明情况。联系电话：023-41662968

附件：2024年下半年璧山区普惠性民办幼儿园认定情况公示表

重庆市璧山区教育委员会
2024年4月17日

－ 4 －
－ 5 －
附件
2024年下半年璧山区普惠性民办幼儿园认定情况公示表
	序号
	幼儿园名称
	办学地址
	负责人
姓名
	办园
等级
	保教费
元/月
	年检
情况
	教育督导责任区审查意见
	区教委审查意见

	1
	重庆市璧山区璧泉杰夫幼儿园
	璧山区璧泉街道泉山路9号14幢
	车希
	一级
	890
	合格
	同意
	同意

	2
	重庆市璧山区璧泉锦绣幼儿园
	璧山区璧泉街道红宇大道13号
	石德群
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	3
	重庆市璧山区璧泉御府伟才幼儿园
	璧山区璧泉街道雪松路147号
	胡孟
	一级
	800
	合格
	同意
	同意

	4
	重庆市璧山区璧泉一诺幼儿园
	璧山区璧泉街道永嘉大道嘉陵春和景明C区10栋
	李雪平
	一级
	800
	合格
	同意
	同意

	5
	重庆市璧山区璧城书雅幼儿园
	璧山区璧城街道沿河东路北段185号11栋1-幼儿园
	于旭红
	二级
	750
	合格
	同意
	同意

	6
	重庆市璧山区璧城星星幼儿园
	璧山区璧城街道时代商都2幢2-1\2\3
	巫正槐
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	7
	重庆市璧山区璧城跳跳幼儿园
	璧山区璧城街道璧铜路47号
	温荔婷
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	8
	重庆市璧山区璧城五里幼儿园
	璧山区璧城街道璧渝路287号
	李娜娜
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	9
	重庆市璧山区璧城渝西幼儿园
	璧山区璧城街道璧永路97号A栋2-1
	荣蕾
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	10
	重庆市璧山区璧城长城幼儿园
	璧山区璧城街道璧渝路284号
	荣凤美
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	11
	重庆市璧山区璧城璧玉城幼儿园
	璧山区璧城街道璧永路215号2-1号
	宋玲
	一级
	880
	合格
	同意
	同意

	12
	重庆市璧山区璧城阳光幼儿园
	璧山区璧城街道大旺社区兴旺一路一单元
	管悦伶
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	13
	重庆市璧山区河边佳苑幼儿园
	璧山区河边镇文昌社区新村路7号
	黄永华
	二级
	700
	合格
	同意
	同意

	14
	重庆市璧山区璧城乐源幼儿园
	璧山区璧城街道沿河东路北段184号
	王国静
	一级
	850
	合格
	同意
	同意

	15
	重庆市璧山区大路永佳幼儿园
	璧山区大路街道南街198号附34号
	刘从娟
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	16
	重庆市璧山区璧城摇篮幼儿园
	璧山区璧城街道建设路21号
	周开平
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	17
	重庆市璧山区璧城奇乐远林幼儿园
	璧山区璧兴路63号
	冯厚平
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	18
	重庆市璧山区爱诺锦绣新城幼儿园
	璧山区璧渝路339号附47号
	王晓莉
	二级
	700
	合格
	同意
	同意

	19
	重庆市璧山区蓝宝特幼儿园
	璧山区璧泉街道永嘉大道107号
	蒋云红
	一级
	800
	合格
	同意
	同意

	20
	重庆市璧山区璧泉瑞湖幼儿园
	璧山区璧泉街道福顺大道2号
	邓勋康
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	21
	重庆市璧山区澳洲阳光幼儿园
	璧山区璧泉街道东山路6号
	何宇
	一级
	800
	合格
	同意
	同意

	22
	重庆市璧山区璧泉贝诺雅幼儿园
	璧山区璧泉街道双星大道56号附81号
	唐艳
	二级
	750
	合格
	同意
	同意

	23
	重庆市璧山区璧泉育才幼儿园
	璧山区璧泉街道南关三路108—110号
	李静
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	24
	重庆市璧山区璧泉宜生凤凰湾幼儿园
	璧山区璧泉街道铜山路78号
	余小蓉
	一级
	750
	合格
	同意
	同意

	25
	重庆市璧山区璧泉宝宝乐幼儿园
	璧山区璧泉街道牛角湾工业街60号
	魏小翠
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	26
	重庆市璧山区璧泉艾乐中央美地幼儿园
	璧泉街道双星大道372号
	张洪
	一级
	890
	合格
	同意
	同意

	27
	重庆市璧山区璧泉吉地幼儿园
	璧山区璧泉街道双星大道32号5号楼
	陈斌
	二级
	700
	合格
	同意
	同意

	28
	重庆市璧山区璧泉金池幼儿园
	璧山区璧泉街道东林大道50号
	李静雨
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	29
	重庆市璧山区澳康幼儿园
	璧山区璧泉街道奥康大道金都孵化区9号
	荣灿
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	30
	重庆市璧山区璧城广场幼儿园
	璧山区璧城街道沿河西路北段1单元3-1号
	刘素权
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	31
	重庆市璧山区璧城奇乐幼儿园
	璧山区璧城街道向阳街32号
	冯梅
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	32
	重庆市璧山区璧城大旺幼儿园
	璧山区璧城街道兴旺三路13号2栋附10-14号
	潘利
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	33
	重庆市璧山区璧城奇乐幼儿园天佑分园
	璧山区璧城街道璧青路169号天佑山水国际
	李秀莹
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	34
	重庆市璧山区璧城秋力幼儿园
	璧山区璧城街道大旺居兴旺2路附10-11号
	尹秋力
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	35
	重庆市璧山区璧泉开心幼儿园
	璧山区璧泉街道双星大道31号
	魏小翠
	二级
	750
	合格
	同意
	同意

	36
	重庆市璧山区璧泉温泉幼儿园
	璧山区璧泉街道牛角湾社区芋荷路12号
	罗娇
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	37
	重庆市璧山区璧泉阳光宝贝幼儿园
	璧山区璧泉街道脂山路1号3幢附33号
	曹勇
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	38
	重庆市璧山区璧泉慧乐宝幼儿园
	璧山区璧泉街道东山路64号34栋
	华成群
	一级
	750
	合格
	同意
	同意

	39
	重庆市璧山区明天幼儿园
	璧山区璧泉街道文星路48号
	华成群
	三级
	600
	合格
	同意
	同意

	40
	重庆市璧山区璧城鑫晨幼儿园
	璧山区璧城街道芋荷社区460号附147号
	王雨洁
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	41
	重庆市璧山区瀚恩光亚幼儿园
	璧山区璧城街道兴旺路9号
	华成群
	二级
	700
	合格
	同意
	同意

	42
	重庆市璧山区璧城鸿爱幼儿园
	璧山区璧城街道璧渝路21栋附339—349号
	温馨
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	43
	重庆市璧山区大兴育苗幼儿园
	璧山区大兴镇交通街59号和谐景苑
	李芳
	二级
	500
	合格
	同意
	同意

	44
	重庆市璧山区正兴双叶幼儿园
	璧山区正兴镇曙光村三组98号
	薛惠文
	二级
	500
	合格
	同意
	同意

	45
	重庆市璧山区广普贝贝乐幼儿园
	璧山区广普镇护普村2组
	华成群
	二级
	600
	合格
	同意
	同意

	46
	重庆市璧山区丁家聪优乐园幼儿园
	璧山区丁家街道振兴路38号
	谢天
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	47
	重庆市璧山区丁家育苗幼儿园
	璧山区丁家街道铜锣居北门路10-1幢
	华成群
	二级
	600
	合格
	同意
	同意

	48
	重庆市璧山区丁家金色童心幼儿园
	璧山区丁家街道惠民路二十七幢181号
	马廷婷
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	49
	重庆市璧山区丁家耘星幼儿园
	璧山区丁家街道渝隆路20号新车站旁
	鄢昌琼
	二级
	650
	正常
	同意
	同意

	50
	重庆市璧山区丁家锦绣幼儿园
	璧山区丁家街道渝隆路110号
	石德群
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	51
	重庆市璧山区青杠桓大幼儿园
	璧山区青杠街道白云大道199号
	陈强
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	52
	重庆市璧山区青杠萌星幼儿园
	璧山区青杠街道民安街185号
	梅皓雪
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	53
	重庆市璧山区青杠茵音幼儿园
	璧山区青杠街道中大街324附21号
	黄铮
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	54
	重庆市璧山区青杠海尔幼儿园
	璧山区青杠街道中大街106号
	万家琴
	一级
	850
	合格
	同意
	同意

	55
	重庆市璧山区青杠一诺森林幼儿园
	璧山区青杠街道白云大道276号附0号
	罗美珍
	二级
	728
	合格
	同意
	同意

	56
	重庆市璧山区青杠小精灵幼儿园
	璧山区青杠街道中大街291号附6号
	李元春
	三级
	500
	合格
	同意
	同意

	57
	重庆市璧山区青杠乐贝儿幼儿园
	璧山区青杠街道白云湖路490号
	华成群
	二级
	700
	合格
	同意
	同意

	58
	重庆市璧山区来凤艺术幼儿园
	璧山区来凤街道花园社区花园二街31号
	华成群
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	59
	重庆市璧山区青杠美博幼儿园
	璧山区青杠街道中大街13号附25—29号
	华成群
	二级
	650
	合格
	同意
	同意

	60
	重庆市璧山区来凤丝厂幼儿园
	璧山区来凤街道和平路0号
	张庆
	二级
	600
	合格
	同意
	同意

	61
	重庆市璧山区璧城明天幼儿园
	璧山区璧城文星路84号
	华成群
	二级
	730
	合格
	同意
	同意

[bookmark: _GoBack]